
市街地開発事業費会計

[脱炭素・GREEN×EXPO推進局] １款３項２目 （単位：千円）

事業費 市債+一財 事業費 市債+一財 事業費 市債+一財

1
公債費（利子）脱炭素・
GREEN×EXPO推進局分

41,715 41,715 15,551 15,551 26,164 26,164

計 41,715 41,715 15,551 15,551 26,164 26,164

新
規
・
拡
充

事　業　計　画　書　目　次

計画
書頁 事　　業　　名

令和8年度 令和７年度 増△減（8－7）



款 項 目

（単位：千円）

区　分 金　額 国 県 市債 一般財源

財 源 内 訳

（単位：千円）
細事業名称 差引（増減） 増減説明

細事業合計

事業計画書

その他

歳出

事業費

事業費

市債＋一般財源

市債＋一般財源

予
算

決
算

増▲減

本資料は、評価やデータなどを踏まえ検討し、 課長 係長

公正・適正に作成しました。

   令和8年度

令和 5年度

□ 新規　□ 拡充事業局課 新規拡充 事業評価書番号

3 2

公債費（利子）脱炭素・GREEN×EXPO推進局分

1 99 90

事業名称

歳出予算科目 政策群番号 施策群番号

41,715令和8年度  0 0 41,715 0 0

令和7年度

令和6年度令和5年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度

15,551

26,164

 0

 0 0

 0

 0

 15,551

 26,164

0 2,401

 1,403

124,406 198,258 217,093

 0

0

0

0

 2,401

 1,403

124,406 198,258 217,093

 0

 0

市街地開発事業に関する起債償還、事業公債発行手数料等について市債金会計へ繰出し市債償還を行う。
事業概要

（アクティビティ）

事業指標①
（アウトプット）

単位 目標

年度 5年度 6年度 7年度 8年度 9年度 10年度 11年度

実績

11年度10年度9年度8年度7年度6年度5年度年度

目標単位

（アウトカム）
事業指標②

実績

市街地開発事業に関する起債償還、事業公債発行手数料等について市債金会計へ繰出し市債償還を行う。

事業目的

背景・課題

横浜市特別会計設置条例根拠法令・方針決裁等

・旧上瀬谷通信施設地区

根拠・データ等

事業スケジュール

令和６年度事業開始年度

1
7年度8年度

公債費（利子）
細事業(事業内訳） 1 41,715 15,551 26,164 事業進捗による増

41,715 15,551 26,164

1経理課脱炭素・ＧＲＥＥＮ×Ｅ
ＸＰＯ推進局

市街地開発事業費会計

橋本 潤吾 伊藤 茉美
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