

事 業 計 画 書 目 次

市街地開発事業費会計

[脱炭素・GREEN×EXPO推進局]

1 款 3 項 2 目

(単位:千円)

計画 書頁	事 業 名	令和8年度		令和7年度		増△減 (8-7)		新規 ・ 拡充
		事業費	市債+一財	事業費	市債+一財	事業費	市債+一財	
1	公債費（利子）脱炭素・ GREEN×EXPO推進局分	41,715	41,715	15,551	15,551	26,164	26,164	
	計	41,715	41,715	15,551	15,551	26,164	26,164	

令和8年度 事業計画書

事業局課	脱炭素・GREEN×EXPO推進局	経理課	新規拡充	<input type="checkbox"/> 新規 <input type="checkbox"/> 拡充	事業評価書番号	1
歳出予算科目	市街地開発事業費会計	1 款 3 項	2 目	政策群番号	99	施策群番号 90
事業名称	公債費（利子）脱炭素・GREEN×EXPO推進局分					

(単位：千円)

区分	金額	財源内訳				
		国	県	その他	市債	一般財源
令和8年度	41,715	0	0	0	0	41,715
令和7年度	15,551	0	0	0	0	15,551
増▲減	26,164	0	0	0	0	26,164

歳出	令和5年度	令和6年度	令和9年度	令和10年度	令和11年度
予算	事業費	0	2,401	124,406	198,258
	市債+一般財源	0	2,401	124,406	198,258
決算	事業費	0	1,403	217,093	217,093
	市債+一般財源	0	1,403		

事業概要 (アクティビティ)	市街地開発事業に関する起債償還、事業公債発行手数料等について市債金会計へ繰出し市債償還を行う。							
事業指標① (アウトプット)	年度	5年度	6年度	7年度	8年度	9年度	10年度	11年度
	単位	目標						
		実績						
事業指標② (アウトカム)	年度	5年度	6年度	7年度	8年度	9年度	10年度	11年度
	単位	目標						
		実績						
事業目的	市街地開発事業に関する起債償還、事業公債発行手数料等について市債金会計へ繰出し市債償還を行う。							
背景・課題								
根拠法令・方針決裁等	横浜市特別会計設置条例							
根拠・データ等	・旧上瀬谷通信施設地区							
事業スケジュール								
事業開始年度	令和6年度							

(単位：千円)

細事業(事業内訳)	細事業名称	8年度	7年度	差引(増減)	増減説明
	1 公債費（利子）	41,715	15,551	26,164	事業進捗による増
	細事業合計	41,715	15,551	26,164	

本資料は、評価やデータなどを踏まえ検討し、 公正・適正に作成しました。	課長	橋本 潤吾	係長	伊藤 茉美	
--	----	-------	----	-------	--